ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34396419 TITANLITE 396 9/95 -100- 79,862.64798.626402 200 399.31320P438=50.00#

Despacho : 0205181 Cant: 2 -

72205158164913
30/05/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 79,862.64
I.V.A.INSCRIP.  % 16,771.15

TOTAL 102,175.98

19812013 CAE

PESOS  CIENTO DOS MIL CIENTO SETENTA Y CINCO CON 98/100

$

$

$

$

21

$

5,542.19

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.06 47.44 924 0.13 104.02

905 0.75 598.97 901 1.00 798.63

902 5.00 3993.13

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 87/100 DOLARES tipo de cambio: